UBND THÀNH PHỐ ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HỒNG THÁI TÂY

Số:    /KH- MNHTT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Hồng Thái Tây, ngày 06 tháng 01 năm 2025

KẾ HOẠCH CÔNG TÁC THÁNG 01

NHIỆM VỤ TRỌNG TÂM

I.Nhiệm vụ trọng tâm

-Tổ chức các hoạt động mừng đảng, mừng xuân Ất Tỵ 2025, chào đón năm mới

2025 và kỷ niệm ngày thành lập Đảng cộng sản Việt Nam (03/02/1930- 03/02/2025)

- Tập huấn, bồi dưỡng chuyên môn nghiệp vụ cho đội ngũ giáo viên

II.Nhiệm vụ cụ thể

THỜI GIAN NỘI DUNG CÔNG VIỆC BỘ PHẬN THỰC HIỆN

Từ ngày 01/01

đến 24/01/2025

 Triển khai thực hiện chương trình chăm

sóc, nuôi dưỡng, giáo dục tuần 18- 20

theo kế hoạch

- BGH- GVCN

 Các nhóm lớp

Từ ngày 01/01

đến 24/01/2025

 Trang trí lớp học, tạo cảnh quan môi

trường chào đón năm mới 2025

-GVCN

  Các nhóm lớp

Từ ngày 01/01

đến 24/01/2025

- Tổ chức các hoạt động mừng đảng

mừng xuân Ất tỵ 2025 chào đón năm

mới 2025

GVCN

 Các nhóm lớp

Từ ngày 01/01

đến 24/01/2025

-Tổ chức sinh hoạt chuyên môn theo

nghiên cứu bài học
- GV, trẻ các nhóm lớp

10/01/2025 -Đại hội chi bộ  -Chi bộ

11/01/2025

-Dự tập huấn hệ thống quản lí trường

học Smas, hệ thống CSDL ngành Giáo

dục và Webste các trường MN, TH,

THCS

 CBQL, 2 giáo viên

Từ ngày 01/01

đến 24/01/2025

- Kiểm tra nội bộ trường học theo kế

hoạch
 -BKTNBTH

27/01-

08/02/2025
Nghỉ tết Ất Tỵ năm 2205  CBQL- GVNV

  Ghi chú:

 - Ngoài lịch công tác nêu trên, BGH tổ chuyên môn sẽ thực hiện các nhiệm

vụ theo chỉ đạo đột xuất của UBND xã, Phòng GD &ĐT

 - Để biết được lịch công tác tuần chi tiết của BGH đơn vị truy cập qua địa

chỉ sau: http://mnhongthaitay.dongtrieu.edu.vn./.

Nơi nhận:

 -CBGVNV trường (t/h)

 - Cổng TTĐT trường

 - Lưu VT

 HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phương Thảo